АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

t£. 2019 г.

О внесении изменений в распоряжение администрации города Рязани
от 13.12.2018 № 2134-р «Об утверждении графиков личного приема граждан

и.о. главы администрации города Рязани, заместителями главы администрации,
заместителем главы администрации, руководителем аппарата и руководителями

структурных подразделений администрации города Рязани на 2019 год»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 13.12.2018 Ш 2134-р

«Об утверждении графиков личного приема граждан и.о. главы администрации города

Рязани, заместителями главы администрации, заместителем главы администрации,

руководителем аппарата и руководителями структурных подразделений администрации

города Рязани на 2019 год» (в редакции распоряжения администрации города Рязани

от 02.07.2019 № 1079-р) изменения, заменив в заголовке и пункте 1 слова «и.о-. главы»

словами «главы».

2. Внести в приложение «График личного приема граждан и.о. главы администрации

города Рязани, заместителями главы администрации, заместителем главы администрации,

руководителем аппарата на 2019 год» к распоряжению администрации города Рязани

от 13.12.2018 № 2134-р «Об утверждении графиков личного приема граждан и.о. главы

администрации города Рязани, заместителями главы администрации, заместителем главы

администрации, руководителем аппарата и руководителями структурных подразделений

администрации города Рязани на 2019 год» (в редакции распоряжения администрации города

Рязани от 02.07.2019 № 1079-р) изменения, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

3. Управлению делами аппарата администрации города Рязани обеспечить

размещение информации о графике личного приема главой администрации города' Рязани,

заместителями главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем

аппарата на 2019 год на информационном стенде отдела по работе с обращениями граждан

управления делами аппарата администрации города Рязани.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администраций / •.?
IS ! '<&А £

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение к распоряжению
администрации города Рязани^
от 16ОГ1ШЩ42019 г. №

График
яичного приема граждан главой администрации города Рязани,

заместителями главы администрации, заместителем главы администрации,
руководителем аппарата на 2019 год

Занимаемая
должность

понедельник вторник среда четверг пятница

Глава
администрации
города Рязани
Е.Б. Сорокина

вторая и
последняя
пятница месяца
15.00-18.00
95-69-27
Кононова Ольга
Вячеславовна

Заместитель
главы
администрации,
руководитель
аппарата

первый и третий
четверг месяца
15.00-18.00
20-09-03
Левичкина Марина
Павловна

И.о. заместителя
главы
администрации
B.C. Бурмистров

первый и
четвертый четверг
месяца 15.00-18.00
20-09-04
Шарапова Светлана
Романовна

И.о. заместителя
главы
администрации
С.А. Савин

второй и четвертый
четверг месяца
15.00-18.00
20-09-25
Селезнева Ирина
Викторовна

Заместитель
главы
администрации
Н.Н. Штевнина

второй и четвертый
четверг месяца
14.00-17.00
20-09-06
Телегина Ирина
Анатольевна

Заместитель
главы
администрации
И.Н. Тишин

второй и третий
четверг месяца
15.00-18.00
20-09-05
Ермолаева Марина
Владимировна